

## ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

## РЕШЕНИЕ

18.09.2019 № 156

О согласии населения муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на преобразование муниципального образования городской округ город Нижний Новгород путем его объединения с муниципальным образованием сельское поселение Новинский сельсовет Богородского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6.1 Устава города Нижнего Новгорода, рассмотрев инициативу главы города Нижнего Новгорода Панова В.А. о преобразовании муниципального образования город Нижний Новгород,

## ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Выразить согласие населения муниципального образования городской округ город Нижний Новгород на преобразование муниципального образования городской округ город Нижний Новгород путем его объединения с муниципальным образованием сельское поселение Новинский сельсовет Богородского муниципального района Нижегородской области.

Председатель городской Думы города Нижнего Новгорода